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Port på dagen!
En port med lågt underhåll, hög finish och kort leveranstid - ett löfte med 10 års garanti. Vi har vikportar, slagportar och gångdörrar för omgående leverans från lager.
 Kontakta oss


Kundcase
Här kan du se några av de senaste lösningarna vi levererat till våra kunder. Kanske hittar du inspiration till ditt kommande projekt?
 





 




 Lagerinredningar

 – Förutom att EAB är en pålitlig partner när det gäller leveranstider och kvalitet, så är flexibiliteten en viktig del i samarbetet. Det uppstår alltid utmaningar under resans gång och då är det viktigt att ha en partner som ser möjligheter och alltid finns till hands när det behövs. Som kontraktslogistiker är det vår ambition…
  Läs hela caset 



 





 




 Portar

 – Detta är en totalentreprenad som genomförs i partnering mellan oss på NCC och RJL Tågdepån Nässjö AB. Det är alltid roligt att jobba med EAB – ni håller genomgående en hög kvalitet i utförande, är serviceminded och har stor seriositet i det ni gör. Vi ville ha en ramport och eftersom vi köpt era…
  Läs hela caset 



 





 




 Lagerinredningar

 Anti-kollapskonstruktion visar styrkan vid kollision  Kort efter att den slutliga installationen var gjord, testades säkerheten i ställaget i skarpt läge. En av lagrets erfarna lastbilschaufförer körde in i en av pallställsraderna i hög hastighet. Den här typen av olycka hade kunnat få stora konsekvenser om den inte begränsats av ställagets energiabsorberande konstruktion. Att även den…
  Läs hela caset 



 





 




 Portar

 I Boarp, strax utanför Båstad, bor Mattias Pålsson och hans fru Eleonora. De har alltid handlat EAB-portar till sitt företag och när det var dags att renovera det gamla kostallet till festlokal och maskinhall var beslutet enkelt – det var självklart att det skulle bli en EAB-port. – Det var väldigt viktigt för oss att…
  Läs hela caset 



 





 




 Stålbyggnader

 – Zinkteknik och EAB är trogna partners. Vi har samarbetat ända sedan vår första byggnation 1990 och även i det här projektet har EAB levererat det som lovats.  Niclas Svensson, VD och delägare, Zinkteknik – Zinkteknik har varit ett spännande och omfattande projekt! Man kan säga att vi har gjort det i tre olika delar men…
  Läs hela caset 



 





 




 Lagerinredningar

 Det är inte bara lagret som blivit större, Blåkläder har också satsat stort på att utöka sin Autostore-anläggning, större hanteringsytor och de har moderniserat lasthus och lagerkontor. Allt för att möta en fortsatt stark tillväxt. Trots att de idag är en stor internationell spelare, är det tydligt att de inte glömmer sina västgötska rötter. –…
  Läs hela caset 



 





 




 Stålbyggnader

 När det var dags för GA Industri i Smålandsstenar att bygga ut sin utlastning, tog de sin beställning och knallade över till grannen. Nästan, i alla fall. Efter ett nästan 30 år långt samarbete åt båda håll, delar man mer än bara adressen. I stället för ett mindre skärmtak som tidigare, blir det nu två…
  Läs hela caset 



 





 




 Portar

 Att välja EAB var inte svårt – ni var faktiskt de enda som kunde leverera så stora portar! Vi är väldigt glada för att det blev så, det har fungerat utmärkt med allt från säljare och montörer. Vi är mycket nöjda. Lasse Heggum, produktionschef på Brixly AB.
  Läs hela caset 



 





 




 Portar
 Ringön, Sverige
På Vega Bryggeri på Ringön i Göteborg, serveras egenbryggd öl och god mat till törstiga och hungriga gäster. När de under 2020 öppnade sin restaurang i de rustika lokalerna behövde man få in mer ljus, och då blev specialdesignade, helglasade vikportar från EAB lösningen.

  Läs hela caset 



 





 




 Portar

 – Det var absolut inget fel på framsidan som den var, om man tänker att den skulle användas som industri- eller lagerlokal. För oss, som ville nyttja lokalen både som lager, showroom och kontor, är det första intrycket otroligt viktigt. Vi ville behålla den industriella känslan, men släppa in mer ljus och ge huset en elegant och lite kaxig touch,
säger Rune.
  Läs hela caset 



 





 




 Lagerinredningar, Portar, Stålbyggnader
 Borås, Sverige
Ellos Group är en ledande e-handelsgrupp i Norden inom mode och heminredning, med e-handelsplatserna Ellos, Jotex, Stayhard och Homeroom. Med huvudkontor och lager i Borås har de sina rötter djupt i svensk textilindustris hjärta.
Ellos Group startades 1947 i Borås av entreprenören Olle Blomqvist och redan 1953 skickades den första postorderkatalogen ut. Ellos var tidiga även med digitala lösningar – den första lösningen för att handla på nätet lanserades 1999.

  Läs hela caset 



 





 




 Stålbyggnader

 När projektet står färdigt ska Four Office Arena rymma åtta padelbanor, ett gym och en egenpadelshop men även Elgiganten ska få nya fräscha lokaler. – Vi har velat göra detta projekt länge och nu fick vi möjligheten. Det var flera anledningar till initiativet: vi älskar sporten och vet hur svårt det är att få tider…
  Läs hela caset 



 





 




 Stålbyggnader

 Koncernen har växt kraftigt de senaste åren och upplever en ständigt ökande efterfrågan när allt fler väljer en växtbaserad livsstil. EAB har ett helhetsåtagande för den skräddarsydda anläggningen, med leverans och montering av bland annat stomme, väggar, dörrar, tak, trappor och betongbjälklag. Många speciallösningar – Det har varit ett spännande projekt, med många speciallösningar. Själva…
  Läs hela caset 










 Om EAB
EAB är en av branschens ledande leverantörer av lagerinredningar, portar och stålbyggnader, med kunder och försäljning över hela världen. Och samtidigt är vi ett jordnära familjeföretag med huvudkontor, tillverkning och utveckling i Smålandsstenar.
 Läs mer om oss


 Boka rådgivning med en av våra experter
 Boka rådgivning



 Jobba på EAB 
 – Bli en av oss
På familjeföretagets grund fortsätter EAB sin tillväxt, både inom Sverige och internationellt. Därför behöver vi alltid bli fler medarbetare inom våra tre produktområden.
 Lediga jobb



 Möt våra medarbetare
Vill du veta mer om hur det är att jobba på EAB och vilka möjligheter det finns att växa och utvecklas? Några av våra medarbetare berättar om sitt arbete här hos oss.
 Möt våra medarbetare


Senaste nytt
 




 2024-03-14 – 
 Nyheter
 EAB tar ytterligare ett steg i sitt hållbarhetsarbete och använder utsläppsfritt stål till profilprodukt
Stålet en given plats i framtiden ”På EAB är vi övertygade om att stålet kommer att ha en given plats som konstruktionsmaterial även i framtiden. Som stor inköpare av stål, vill vi ta vårt ansvar genom att driva på och ta en aktiv del i utvecklingen mot fossilfria alternativ. Det gör vi dels genom att…
 Läs hela nyheten


 




 2024-03-01 – 
 Nyheter
 Nyinstallerad solcellsanläggning
Vår nyinstallerade solcellsanläggning beräknas producera 795 000 kWh per år och göra att vi minskar våra CO2-utsläpp med cirka 400 ton/år. En normalstor, eluppvärmd villa förbrukar i snitt 20 000 kWh/år – vår anläggning är alltså beräknad att producera lika mycket energi som 40 sådana villor förbrukar varje år. Nu ser vi fram emot våren!
 Läs hela nyheten


 




 2024-02-06 – 
 Nyheter
 Full fart på Räck-Eriks Glänta
Bygget av det nya bostadsområdet på Avenboksgatan här i Smålandsstenar går i full fart! Det är spännande att se de nya hemmen växa fram. På ett av husen muras just nu tegelfasaden, takplåten läggs och fönster sätts in. Den första altandörren är på plats och det kommer att bli ett härligt ljusinsläpp i lägenheterna. –…
 Läs hela nyheten


 




 2024-01-18 – 
 Nyheter
 Släpp in ljuset, inte kylan
– De helglasade portarna är de snyggaste man kan ha! Det var ingen tvekan om att det var sådana vi ville sätta in. Eftersom maskinhallen är byggd vid gårdsplanen ville vi att det skulle se ut mer som ett hus än som en lada och det gör det verkligen, säger Mikael nöjt. Maskinhallen är uppvärmd,…
 Läs hela nyheten


 




 2023-12-18 – 
 Lagerinredningar
 NP Nilsson storsatsar
Företaget bildades 1907 och ägs fortfarande av samma familj, och nu är det tredje generationen som driver företaget vidare. NP Nilsson har idag ca 190 anställda och omsätter ca 700 mkr. Under 2023 har man i Förslöv färdigställt en storsatsning i form av nytt huvudkontor och ett större logistikcenter. Härifrån kommer man att plocka order direkt…
 Läs hela nyheten


 




 2023-12-04 – 
 Lagerinredningar
 40 miljoner skogsplantor i Södras nya fryslager i Falkenberg
2010 levererade EAB lagerinredning i form av pallställ och det semiautomatiskapallhanteringssystemet Radioshuttle™ till Södras hyrda lokaler i Gislaved. Stora delar avdetta lagersystem återfinns nu i Södras helt nya anläggning utanför Falkenberg. Ett lagersom ska serva Södras medlemmar, som idag är 52 000 till antalet, med skogsplantor avbästa kvalitet. Planering inifrån och ut När planeringen av…
 Läs hela nyheten
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 333 33 Smålandsstenar
 0371-340 00
 info@eab.se
  Jag vill bli kontaktad  Visselblåsning
Nyhetsbrev
 Mailadress *  
 Förnamn  
 Efternamn *  
 Jag vill få nyhetsbrev om: 	Lagerinredningar
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	Stålbyggnader
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Jag vill bli kontaktad

Aktivera JavaScript i din webbläsare för att slutföra detta formulär.
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